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Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “MODESTE” sh.p.k NUIS J62903413B 

Adresa: Fier, L. 1 Maj 15. 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 25978-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hidroizolimi i tarracës  së Spitalit Sarandë”. 

Fondi Limit: 8.584.374,22 (tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë 

e katër pikë njëzetë e dy) lek pa TVSH 

 Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 28 ditë sipas grafikut të punimeve. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 71 date 28.10.2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

    

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 
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1. Operatori Ekonomik “DOKSANI - G” sh.p.k.                         NUIS L21809501H 

Vlera:  7,872,270 (shtatë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. BOE  “ALBSTRUKTUR” sh.p.k & “Rroku GUEST” sh.p.k .   NUIS M01412004D & 

K87921701H 

Vlera:  6,266,594.35 (gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e katër pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

         OE/BOE me nënkontraktor 

    PO      JO   X 

3. Operatori Ekonomik “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k.               NUIS L41513008A 

Vlera:  7,095,732 (shtatë milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) lekë 

pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “ISOBAR CONSTRUCTION” sh.p.k.         NUIS L12210036D 

Vlera:  6,777,918 (gjashtë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “MENI” sh.p.k.                                                 NUIS J61909018W 

Vlera:  7,931,931 (shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e nëntëqind e tridhjetë e një) 

lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori Ekonomik “MODESTE” sh.p.k.                                     NUIS J62903413B 

Vlera:  6,369,720 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori Ekonomik “MURATI BA” sh.p.k.                                     NUIS J71907014E 
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Vlera:  7,607,250 (shtatë milion e gjashtëqind e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “S P E K T R I” sh.p.k.                                     NUIS J62903555F 

Vlera:  7,167,720 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Operatori Ekonomik “SARDO” sh.p.k.                                     NUIS K13120402W 

Vlera:  7,333,620 (shtatë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa 

TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

10. Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.                                          NUIS K52531415H 

Vlera:  7,732,637 (shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE  “ALBSTRUKTUR” sh.p.k & “Rroku GUEST” sh.p.k .   NUIS M01412004D & 

K87921701H 

    Për  arsyet e mëposhtme: 

BOE operatori ekonomik “ALBSTRUKTUR” sh.p.k. me NUIS M01412004D, me 80% kuotë 

pjesëmarrje dhe operatori ekonomik “Rroku GUEST” sh.p.k. me NUIS K87921701H, me 20% 

kuotë pjesëmarrje, me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të 

plotësojë të gjitha kërkesat për kualifikim të përcaktuara në DT, argumentuar si vijon: 

 

- Nuk plotëson pikën 2.3.6 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta për 

Kualifikim. Kërkesë e cila përmbushej me  plotësimin  dhe paraqitjen nga operatorët 

ekonomikë të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit. 

Shoqëria “ALBSTRUKTUR” sh.p.k dhe shoqëria “Rroku GUEST” sh.p.k nëpërmjet 

Kontratës së Bashkëpunimit dt.28.10.2024, kanë rënë dakort që të bashkojnë forcat, 

kapitalet, makinertitë, pajisjet, fuqinë punëtore, etj, në kuadrin e një bashkëpunimi të 
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përkohshëm në një grup të vetëm sipas nenit 1 dhe 2 të kësaj Kontrate Bashkëpunimi. Në 

formularët e vetëdklarimit nga operatorët ekonomikë është deklaruar vetëm 1 (një) 

Hidroizolues personi me iniciale K.Z, përkatësisht nga shoqëria “Rroku GUEST” sh.p.k.  

Ky kriter vlerësohet si i paplotësuar nga bashkimi i operatorëve ekonomik pasi janë kërkuar 

3 (tre) Hidroizolues për këtë procedurë  prokurimi.  

 

- Nuk plotëson pikën 2.3.9 të seksionit 2.3 Kapaciteti Teknik të Kritereve të Veçanta për 

Kualifikim. Kërkesë e cila përmbushej me  plotësimin  dhe paraqitjen nga operatorët 

ekonomikë të formularit përmbledhës të vetëdeklarimit. 

Në formularët e vetëdklarimit nga operatorët ekonomikë është deklaruar vetëm 1 (një) 

Matrapik, përkatësisht nga shoqëria “ALBSTRUKTUR” sh.p.k.  

Ky kriter vlerësohet si i paplotësuar nga bashkimi i operatorëve ekonomik pasi janë kërkuar 2 

(dy) copë Matrapik për këtë procedurë  prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “MODESTE” 

sh.p.k. me NUIS J62903413B, me adresë: Adresa: Fier, L. 1 Maj 15, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 6,369,720 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 


